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Eğitime kar engeli: 8 ilde okullar tatil
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Türkiye’de sosyal medya trollerinin her görüşten ‘karalayıcıTürkiye’de sosyal medya trollerinin her görüşten ‘karalayıcı
siyasetin’ bir aygıtı haline getirilmesi tepki toplarken Twitter’dansiyasetin’ bir aygıtı haline getirilmesi tepki toplarken Twitter’dan
dikkat çeken adım geldi. Şirket, Türkiye’de 7 bin 340 hesabıdikkat çeken adım geldi. Şirket, Türkiye’de 7 bin 340 hesabı
‘propaganda ve saldırı amaçlı kullanıldığı’ gerekçesiyle kapattı.‘propaganda ve saldırı amaçlı kullanıldığı’ gerekçesiyle kapattı.
Aynı günde benzer isimlerle açılan hesapların tek merkezdenAynı günde benzer isimlerle açılan hesapların tek merkezden
yönetildiği ve hükümet söylemlerinin yayılıp muhalefetinyönetildiği ve hükümet söylemlerinin yayılıp muhalefetin
karalandığı belirtildi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı isekaralandığı belirtildi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı ise
Twitter’dan yaptığı açıklamada iddiaların gerçek dışı olduğunuTwitter’dan yaptığı açıklamada iddiaların gerçek dışı olduğunu
ifade etti.ifade etti.
Sosyal medya platformu Twitter, Türkiye’den 7 bin 340 hesabı manipülasyonu
engelleme politikalarını ihlal ettikleri gerekçesiyle kapattığını açıkladı. Twitter, bu
hesapların AK Parti’nin gençlik kolları ile bağlantılı olduğunun tespit edildiğini öne sürdü.
Twitter’ın yaptığı açıklamada, Türkiye’nin yanı sıra Çin ve Rusya’dan da “devlet bağlantılı
bilgi yayma faaliyetlerine” karıştığı gerekçesiyle toplam 32 bin 242 hesabın platformdan
çıkarıldığı belirtildi. “Türkiye içerisindeki kullanıcıları hedef alan, koordineli bir şekilde
sahte faaliyetlerde bulunan kullanıcıların oluşturduğu ağın” 2020 yılı başlarında tespit
edildiği açıklandı. “Bu ağın teknik göstergeleri ve hesapların davranışlarına dayanarak
yaptığımız analizlerde, sahte ve ele geçirilmiş hesapların, AK Parti yanlısı siyasi
söylemlerin yayılması için kullanıldığı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a güçlü destek verdiği
görülmüştür. Bugün 7 bin 340 hesabı arşivlerde ifşa ediyoruz” ifadesi yer aldı. Aynı gün
açılan hesaplarda, benzer isimler kullanıldığı ve ‘orijinal içerik’ üretilmediği belirtildi.

821 GB’LIK MEDYA ARŞİVİ821 GB’LIK MEDYA ARŞİVİ

Twitter, söz konusu hesapların belirlenmesiyle ilgili araştırmanın Avustralya Strateji
Politikaları Enstitüsü (ASPI) ve Stanford İnternet Gözlemevi (SIO) ile birlikte yapıldığını
aktardı. Platform, bu hesapların ve attıkları tweet mesajlarının arşivini de kamuoyuna

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


açtı. Mayıs 2020 itibarıyla Türkiye’de hükümetle ilişkili olduğu iddia edilen 7 bin 340
hesabın, 5 GB’lık tweet arşivi ve 821 GB’lık medya arşivi açıklandı. Söz konusu ağ içinde
Erdoğan ve hükümeti eleştiren hesapların da olduğu kaydedildi. Çin ve Rusya’dan da
hesaplar kapatıldı. Hesapların tamamı ve içerikler platformdan kalıcı olarak çıkarıldı. En
fazla Çin ile ilgili hesapların silindiği vurgulandı. Çin devleti ile bağlantılı olduğu söylenen
23 bin 750 hesap kapatıldı. Bu hesaplardan paylaşılan mesajların yayılması için yaklaşık
150 bin sahte hesabın oluşturulduğu ifade edildi. Twitter’ın Rusya ile bağlantılı olduğunu
belirterek kapattığı hesap sayısı ise bin 152. Bu hesapların “siyasi amaçlarla gerçek
olmayan, koordineli eylemler içerisinde olduğu” savunuldu.

‘RETWET ŞEBEKESİ GÖZLEMLEDİK'‘RETWET ŞEBEKESİ GÖZLEMLEDİK'

Stanford İnternet Gözlemevi’nin hazırladığı raporda, ortalama bir tweet’in yaklaşık 3.7
etkileşim (beğeni+cevap+retweet) aldığı kaydedildi. Hashtag’lerin (konu başlığı)
çoğunlukla ‘belirli siyasi amaçlar’ doğrultusunda oluşturulduğu ve büyük kısmının siyasi
kampanyalar çerçevesinde kullanıldığını ortaya koyan rapordaki bulgular şöyle:

“Birçok uydurma karakter tespit ettik. Bu hesapların hepsi aynı gün, benzer isimlerle
açılmış. Ayrıca birkaç tane AK Parti yanlısı ‘retweet şebekesi’ gözlemledik.

Silinenler arasında AK Parti’yi övmek için kullanılan ve tek bir merkezden yönetilen çalıntı
hesaplar bulunuyordu.

Engellenen hesaplar arasında bazı muhalif hesaplar da bulunuyor. Twitter’a göre bu
hesaplar bahsi geçen şebeke tarafından çalındığı için silindi.

Bu hesaplardan atılan tweetler HDP’yi eleştiriyor ve sosyal medya operasyonları
yapmakla suçluyordu. Hesapların CHP’yi eleştiren tweetler attığı da görüldü.

Tweetler bazı politika reformları yapılması için hükûmete baskı yaptı. Bunlar arasında
tarım sektörüne daha çok gıda mühendisi atanması, KYK borçlarının silinmesi, eski
memurların emeklilik yaşının düşürülmesi gibi talepler bulunuyor. Bu paylaşımlar
hükûmetin beklenen yasa değişikliğine destek sağlamak için mi yapıldı yoksa başka bir
organizatör mü bu yönde talimmat verdi bilinmiyor.”

7 BİN HESAPTAN 37 MİLYON PAYLAŞIM7 BİN HESAPTAN 37 MİLYON PAYLAŞIM

7 bin 340 hesaplık ağdan yaklaşık 37 milyon paylaşım yaptı. Paylaşımlarda AK Parti
övülürken, muhalefet sıkça eleştirildi. Stanford raporunda, AK Parti’nin 2013’teki Gezi
eylemleri sırasında sosyal medya üzerinden kamuoyu düşüncesini şekillendirmesi ve
muhaliflere karşı çıkması için 6 bin kişiyi işe aldığını ileri sürüldü. Stanford araştırmacıları
“AK Troller” adlı grubun gazetecileri, politikacıları ve muhalifleri hedef aldığını ve
bazılarının hesaplarını çaldığını ileri sürdü.

EN ÇOK ETKİLEŞİM BEŞ HESAPLAEN ÇOK ETKİLEŞİM BEŞ HESAPLA

Twitter’ın kapattığı hesaplar, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın profiliyle toplam 1.7 milyon kez
iletişime geçti. Bu ya retweet ya da Erdoğan’ın hesabından yapılan paylaşımlara cevap
verme şeklinde oldu. Raporda, ağdaki hesapların düzenli olarak etkileşim kurdukları
kullanıcılar arasında AK Parti’nin hesabı, Cumhurbaşkanlığı, Hazine Bakanı Berat
Albayrak, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Melih Gökçek’in olduğu savunuldu.

İLETİŞİM BAŞKANI ALTUN: KARA PROPAGANDA ARACINA DÖNÜŞTÜİLETİŞİM BAŞKANI ALTUN: KARA PROPAGANDA ARACINA DÖNÜŞTÜ

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, sahte hesap iddiası için ‘gerçek dışı’ dedi. Twitter’ın
kararı için ‘tarihi skandal’ ifadesini kullanan Altun “Twitter bir ticari sosyal medya kuruluşu
olmanın ötesinde belirli bir siyasi ve ideolojik yaklaşımı benimseyen bir kara propaganda
makinasına dönüşmüştür. Geçmişte bu tür yollara tevessül etmiş birçok yapının nasıl bir
akıbetle baş başa kaldığını hatırlatmak isteriz” yorumunda bulundu. Anadolu Ajansı ise



raporu hazırlayan ekipte bulunan Stanford’da görevli Fazıl Alp Akış ile Ayça
Alemdaroğlu’nun FETÖ ve PKK’ya destek verdiklerini öne sürdü.
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Tokat'tan acı haber: 1Tokat'tan acı haber: 1
asker şehit 3 askerasker şehit 3 asker
yaralıyaralı

Görevinden 'affınıGörevinden 'affını
isteyen'isteyen'
Pakdemirli'den ilkPakdemirli'den ilk……
açıklamaaçıklama

10 üniversitede yeni10 üniversitede yeni
fakülte, enstitü vefakülte, enstitü ve
yüksekokul kurulduyüksekokul kuruldu

Bakan Koca'danBakan Koca'dan
Pakdemirli paylaşımıPakdemirli paylaşımı

İstanbul’da asayişİstanbul’da asayiş
uygulamasıuygulaması

İşte bekçi olmanınİşte bekçi olmanın
şartlarışartları

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/guncel-haberler/tokatta-servis-araci-kaza-yapti-1-asker-sehit-3-asker-yarali-1654411
https://www.karar.com/guncel-haberler/gorevinden-affini-isteyen-pakdemirliden-ilk-aciklama-1654407
https://www.karar.com/guncel-haberler/10-universite-bunyesinde-yeni-fakulte-enstitu-ve-yuksekokul-kuruldu-1654397
https://www.karar.com/guncel-haberler/pakdemirlinin-istifasinin-ardindan-bakan-kocadan-dikkat-ceken-mesaj-1654396
https://www.karar.com/guncel-haberler/istanbulda-yapilan-asayis-uygulamalarinin-bilancosu-aciklandi-1654391
https://www.karar.com/guncel-haberler/emniyet-genel-mudurlugune-3-bin-bekci-kadrosu-acildi-1654390


 Rus işgalinde dokuzuncu gün

 İstanbul Ayvansaray Üniversitesi
araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alacak

 İstanbul Kültür Üniversitesi öğretim
üyesi alacak

 Doğuş Üniversitesi akademik personel
alacak

 Eğitime kar engeli: 8 ilde okullar tatil

 Tokat'ta servis aracı kaza yaptı: 1
asker şehit 3 asker yaralı

 Dolar ve euro güne nasıl başladı?

 Rusya’da bazı haber sitelerine erişim
engellendi

 Zelenskiy: Santralde patlama olursa
Avrupa'nın sonu olur

 Görevinden 'affını isteyen'
Pakdemirli'den ilk açıklama

 Dolmabahçe Sarayı'nda yangın

 Rusya, Ukrayna’daki Zaporijya Nükleer
Santrali'ni vurdu!

 Benzin ve motorine yeni zam

 Moskova Borsası bugün de kapalı

 Ardahan'da yoğun tipi: İki kara yolu
ulaşıma kapandı

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

09:45

09:44

09:42

09:40

09:32

09:28

09:10

09:08

09:06

08:53

08:47

08:40

08:30

08:23

08:17

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

https://www.karar.com/dunya-haberleri/rus-isgalinde-dokuzuncu-gun-1654416
https://www.karar.com/ilanlar/istanbul-ayvansaray-universitesi-arastirma-gorevlisi-ve-ogretim-gorevlisi-alacak-1654415
https://www.karar.com/ilanlar/istanbul-kultur-universitesi-ogretim-uyesi-alacak-1-1654414
https://www.karar.com/ilanlar/dogus-universitesi-akademik-personel-alacak-1654413
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitime-kar-engeli-8-ilde-okullar-tatil-1654412
https://www.karar.com/guncel-haberler/tokatta-servis-araci-kaza-yapti-1-asker-sehit-3-asker-yarali-1654411
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/dolar-ve-euro-gune-nasil-basladi-33-1654410
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusyada-bazi-haber-sitelerine-erisim-engellendi-1654409
https://www.karar.com/dunya-haberleri/zelenskiy-santralde-patlama-olursa-avrupanin-sonu-olur-1654408
https://www.karar.com/guncel-haberler/gorevinden-affini-isteyen-pakdemirliden-ilk-aciklama-1654407
https://www.karar.com/sehir-haberleri/dolmabahce-sarayinda-yangin-1654406
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukraynadaki-zaporijya-nukleer-santralini-vurdu-1654405
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/son-dakika-benzin-ve-motorine-yeni-zam-1654404
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/moskova-borsasi-bugun-de-kapali-1654403
https://www.karar.com/sehir-haberleri/ardahanda-yogun-tipi-iki-kara-yolu-ulasima-kapandi-1654402


Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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HUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİHUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİ

KATEGORİLERKATEGORİLER

Güncel

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

Zelenskiy: Bizi öldürmeye geldilerZelenskiy: Bizi öldürmeye geldiler

GÜNCEL

POLITIKA

MUŞ

DÜNYA

https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler


/
Politika
Üçüncü Syfa
Türkiye
Çevre
Eğitim

Dünya
/
Orta Doğu
Amerika
Avrupa
Asya
Afrika

Ekonomi
/
Piyasa
Emlak
Otomotiv
Enerji
Sosyal Güvenlik
Şirketler

Spor
/
Futbol
Basketbol
Voleybol
Atletizm
Motor Sporları
Diğer

Hayat
/
Diziler
Magazin
Sağlık
Kültür Sanat
Eğlence

Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar

https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar


SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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